
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

Oggetto: REVOCA IN AUTOTUTELA DELL'ORDINANZA N. 03 DEL  21.03.2017,
DI SGOMBERO, ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE ED
IMMISSIONE IN POSSESSO

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 4 DEL 12-04-2017

,lì 12-04-2017

Registro Generale n. 35

ORDINANZA DEL SETTORE URBANISTICA

N. 4 DEL 12-04-2017

Ufficio: URBANISTICA

L'anno  duemiladiciassette addì  dodici del mese di aprile, il Responsabile del servizio
Santacroce Giuseppe

ORDINA

- DETERMINA  N°_________DEL___________ - REGISTRO GEN.___________

OGGETTO:  REVOCA IN AUTOTUTELA DELL’ORDINANZA N. 03 DEL  21.03.2017, DI SGOMBERO,
ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE ED IMMISSIONE IN POSSESSO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



VISTA  l’ordinanza n. 03 del 21.03.2017;

Constatato che in sede di trascrizione della predetta ordinanza nei Pubblici Registri Immobiliari, in luogo della
particella 444 foglio 25, per mero errore sono stati indicate le particelle n.  200 e 417  appartenenti ad altra ditta;

Ritenuto, per quanto sopradetto, di doversi revocare in autotutela l’ordinanza n. 03 del 21.03.2017 e procedere a
nuova ordinanza con i dati catastali corretti ed aggiornati.

VISTI:

l’art. 51 della legge n. 142/90, modificato dall’art. 6 della L.n. 127/97 e l’art.4 comma 2°,del D.Lgsn.-
165/01 e successive modifiche e integrazioni,che disciplinano gli adempimenti di competenza dei
responsabili di settore o di servizio;

lo statuto comunale nella parte avente ad oggetto le attribuzioni dei responsabili di settore o di servizio-
con rilievo esterno;

La determinazione Sindacale n. 03 del 02/02/2017 di conferimento dell’incarico di P.O. Responsabile “-
Urbanistica, S.u.e ed Gestione del Patrimonio” che attribuisce e conferisce allo stesso le funzioni di cui
al comma 3, dell’art. 51 della legge n. 142/90.

DETERMINA

- Di revocare  in autotutela per i motivi in premessa esposti l’ordinanza n. 03 del 21.03.2017;

- Di incaricare l’ufficio messi notificatori della notifica del presente provvedimento a tutti gli interessati, di seguito
indicati,  per i rispettivi provvedimenti e per opportuna conoscenza:

Al  Sig. Gennaro Corrado, residente in Rosolini (Sr) c.da Pagliarazzi;1.
Alla Sig.ra Agosta Concetta, residente in Rosolini (Sr) via Catania, CP;2.

Alla Sig. ra Moncada Anna residente in Rosolini (Sr) c.da Pagliarazzi;3.

Al Sig. Moncada Domenico residente in Rosolini via Alighieri n. 141;4.

Al Sig. Moncada Luigi Corrado residente in Rosolini  (Sr) c.da Pagliarazzi;5.

Alla Sig. ra Moncada Rita residente in Rosolini (Sr) via Siracusa n. 24;6.

Alla Sig. ra Moncada Rosa residente a Pozzallo (Rg) via Leonida n. 16;7.

Al Sig. Moncada Rosario residente a FRANKENTHAL PFALZ ( Germania) in Schiessgartenweg, 48.
B,  mediante A/R;

Alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di Siracusa, mediante A/R.9.

Alla Stazione Carabinieri di Rosolini;10.

Al Comando di Polizia Municipale;11.

All’Ufficio Segreteria;12.

All’Ufficio Albo.13.

Rosolini lì 03/04/2017

Il Responsabile del Procedimento                           Il Responsabile del
Servizio
               Geom. Marco Adamo          Geom.
Giuseppe Santacroce

Ordinanza URBANISTICA n.4 del 12-04-2017 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Santacroce Giuseppe

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 12-04-2017    al 27-04-2017
Lì  12-04-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Segretario Generale

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Santacroce Giuseppe

Ordinanza URBANISTICA n.4 del 12-04-2017 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


